Discountlight

by Lampdirect

— 7

1_l ]
12
r

Te 44

>

Algemene informatie

Artikelnummer
EAN

Merk
Fabrikantnaam
Aanbevolen aantal
Garantie
Energielabel

Levensduur (uur)

Technische Informatie

Technologie

Vervangt (Watt)
Netspanning (Volt)
Wattage

Gradenbundel (graden)
Dimbaar

Lampvoet (fitting)
Lichtopbrengst (Lumen)
Lumen per watt

Powerfactor

Specificaties Ledvance Performance
LED Spot Reflector GU5.3 MR16 3.4W
230lm 36D - 927 Zeer Warm Wit |
Beste Kleurweergave - Dimbaar -
Vervangt 20W

Bekijk product

247986

4099854070563

Ledvance

LED MR16 DIM P 3.4W 927 GU5.3
10

5 jaar

25000

LED

20

12

34

36

Ja, dimbaar
GU5.3

230

67

>0.70


https://sp2-8477-dl.wip.discountlight.com/ledvance-performance-led-spot-reflector-gu5-3-mr16-3-4w-230lm-36d-927-zeer-warm-wit-beste-kleurweergave-dimbaar-vervangt-20w-4099854070563

Sensortype Geen sensor

Lamp Informatie

Kleurcode 927 Zeer Warm Wit

Lichtkleur (Kelvin) 2700 Zeer Warm Wit

Kleurweergave (Ra) 90-99 - Perfecte kleurweergave

Lichtkleur Wit

Kleurinstelling Enkele kleur

Lampafwerking Helder
Afmetingen

Hoogte (mm) 46

Lengte (mm) 44

Diameter (mm) 50

Vorm Reflector

Exacte vorm MR16
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